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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación

Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 33,062,411 0 33,665,953.06 20,616.7733,062,411 33,645,336.29 -582,924.49 346,369,880 0 345,189,328.25 417,303.78346,369,880 344,772,024.47 1,597,855.53

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,231,435 0 3,249,849.09 6,572.801,231,435 3,243,276.29 -2,011,840.69 37,646,526 0 35,916,977.87 19,300.2137,646,526 35,897,677.66 1,748,848.34

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 11,594,906 0 16,056,100.45 105,837.0711,594,906 15,950,263.38 -4,355,356.66 254,643,931 57,786,894 303,536,118.34 2,012,663.90312,430,826 301,523,454.44 10,907,371.56

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,929,558 22,589,466 0.00 0.0027,519,024 0.00 27,519,024.00 54,650,558 22,589,466 49,356,771.29 0.0077,240,024 49,356,771.29 27,883,252.71

2 . 5 OTROS GASTOS 117,949 0 85,766.20 0.00117,949 85,766.20 32,182.90 1,668,596 22,403 1,350,275.28 0.001,691,000 1,350,275.28 340,724.72

20,601,085.0652,924,642.1673,525,727 133,026.6453,057,668.8022,589,46650,936,261TOTAL CATEGORIA : 42,478,052.86732,900,203.14775,378,256 2,449,267.89735,349,471.0380,398,764694,979,491

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 81,045 853,179 728,914.78 0.00934,224 728,914.78 205,310.02 1,521,630 903,085 2,245,000.33 25,721.492,424,716 2,219,278.84 205,437.16

205,310.02728,914.7874,459,952 0.00728,914.78853,17981,045TOTAL CATEGORIA : 205,437.162,219,278.842,424,716 25,721.492,245,000.33903,0851,521,630

51,017,307 23,442,645 53,786,583.58 133,026.6474,459,952 53,653,556.94 20,806,395.08TOTAL RUBRO : 696,501,121 81,301,850 737,594,471.36 2,474,989.38777,802,972 735,119,481.98 42,683,490.02

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,204,324.62 0.001,139,589 1,204,324.62 -64,735.42 13,729,990 0 13,097,074.77 14,168.5913,729,990 13,082,906.18 647,083.82

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 914,593 0 1,172,307.08 0.00914,593 1,172,307.08 -257,713.52 14,520,927 0 13,916,224.74 6,918.3314,520,927 13,909,306.41 611,620.59

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 4,407,918 0 6,567,286.48 9,415.044,407,918 6,557,871.44 -2,149,953.44 44,150,285 0 34,104,025.12 53,605.0044,150,285 34,050,420.12 10,099,864.88

2 . 5 OTROS GASTOS 19,333 0 42,532.59 537.6719,333 41,994.92 -22,661.92 568,820 0 184,434.84 537.67568,820 183,897.17 384,922.83

-2,495,064.308,976,498.066,481,433 9,952.718,986,450.7706,481,433TOTAL CATEGORIA : 11,743,492.1261,226,529.8872,970,022 75,229.5961,301,759.47072,970,022

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 98,638.18 0.00393,821 98,638.18 295,182.92 4,744,832 0 2,928,218.80 0.004,744,832 2,928,218.80 1,816,613.20

295,182.9298,638.186,875,254 0.0098,638.180393,821TOTAL CATEGORIA : 1,816,613.202,928,218.804,744,832 0.002,928,218.8004,744,832

6,875,254 0 9,085,088.95 9,952.716,875,254 9,075,136.24 -2,199,881.38TOTAL RUBRO : 77,714,854 0 64,229,978.27 75,229.5977,714,854 64,154,748.68 13,560,105.32

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Ejecución
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Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 162,678 0 132,982.76 0.00162,678 132,982.76 29,695.24 447,081 351,540 762,192.52 0.00798,621 762,192.52 36,428.48

29,695.24132,982.76162,678 0.00132,982.760162,678TOTAL CATEGORIA : 36,428.48762,192.52798,621 0.00762,192.52351,540447,081

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 24,000.00 0.000 24,000.00 -24,000.00 7,232,537 0 2,478,851.75 11,000.007,232,537 2,467,851.75 4,764,685.25

-24,000.0024,000.00162,678 0.0024,000.0000TOTAL CATEGORIA : 4,764,685.252,467,851.757,232,537 11,000.002,478,851.7507,232,537

162,678 0 156,982.76 0.00162,678 156,982.76 5,695.24TOTAL RUBRO : 7,679,618 351,540 3,241,044.27 11,000.008,031,158 3,230,044.27 4,801,113.73

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


